Haçlı

Seferi’nin Dımaşk önlerinde ancak dört gün süren ve hiçbir işe yaramayan

harekâtı Haçlılar’da büyük bir hayal kırıklığı yaratırken317, Renaud, ısrarla

Doğu’da kalmaya çalışıyor, fırsat kolluyor gibi idi. Renaud burada genç Kral

III. Baudouin’in hizmetine girmiş ve 546/1151 yılında Kral Antakya’ya318

giderken ona refakat etmişti.319

1.1. Yaptığı Evlilik

Constance Antakya Kontu II. Bohemund320 ve Kudüs Kralı II.

Baudouin’in kızı Alice’nin321 tek kız evladı idi.322 Dedesi II. Baudouin

tarafından Antakya varisesi yapılmıştı.323 Bu sırada Kudüs Kralı ile Antakya

civarındaki lordlar arasında bir güç ve çıkar mücadelesi yaşanıyordu.324

Böyle karışık bir dönemde Constance, manastıra kapanmaktansa

evliliği tercih etmek zorunda idi. 530/1135 yıllarında Antakya’da Kral

314 Ortaçağ Avrupasında miras büyük kardeşe kalıyor, diğer kardeşler mirastan bir şey elde

edemiyorlardı. Bkz. David Nicolle, Birinci Haçlı Seferi (1096-99), trc. L. Ece Sakar (İstanbul:

Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları, 2013), 14-15.
315 Mike Paine, Haçlı Seferleri, trc. Cumhur Atay (İstanbul: Kalkedon Yayınları, 2011), 53-54.
316 P. M. Holt, Haçlı Devletleri ve Komşuları, trc. Tanju Akad (İstanbul: Kitap Yayınevi, 2007), 54.
317 P. K. Hitti, Siyasî ve Kültürel İslâm Tarihi, trc. Salih Tuğ (İstanbul: Boğaziçi Yayınları, 1981), 4:

1036.
318 Antakya için bk. Ya’kût, el-Hamevî, Mu’cemü’l-Büldân, thk. Ferîd Abdülaziz el-Cündî (Beyrut:

Daru’l-Kütübi’l-Ilmiyye, 1410/1990), 1: 314-320.
319 Runciman, Haçlı Seferleri Tarihi, 2: 289.
320 Antakya Kontu II. Bohemund, 1130 Şubatında Ermeni kralı I. Leo’nun elinden Anazarba’yı (

Anazarva, Dilekkaya Kalesi) geri almak için harekete geçmişti. Leo’nun Danişmendli Emîr

Gazî’den yardım aldığını bilmeyen Bohemund, ani bir baskına uğradı ve tüm ordusu kılıçtan

vardı.381 Renaud’un serbest bırakılması karşılığında 50 kg. altın aldıkları

söylenir.382 Daha sonra bu saldırgan gruba, doymak bilmeyen bir ihtirasla

erkek ve para düşkünü Agnes de dâhil oldu.383 Bundan sonra Renaud de

Châtillon ile Raymond arasında hep gerilim dolu bir rekabet olacaktı. Hatta

582/1186 Ağustos’unda Kudüs Kralı V. Baudouin, Akkâ’da henüz dokuz

yaşında olduğu halde öldüğünde, gerginlikleri yeniden açığa çıkacak ve bu

durum ikisi arasında bir güç mücadelesine dönüşecekti. Raymond

başkanlığında Nablus’ta toplanan baronlar, Ürdün Ötesi’nden adamları ile